
PRODUKTOVÁ KARTA

SolarEdge StorEdge Handles (set of 4 )
Kód produktu: AME.podstawa.solaredge.03

Montážní rukojeti SolarEdge StorEdge IAC-RBAT-HANDLE-01 (sada 4 kusů)

Varianty produktu
Index Cena

SolarEdge StorEdge Handles (set of 4 )
AME.podstawa.solaredge.03

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Montážní rukojeti SolarEdge StorEdge IAC-RBAT-HANDLE-01 (sada 4 kusů) Montážní rukojeti SolarEdge StorEdge IAC-
RBAT-HANDLE-01 jsou speciálně navrženy pro použití se systémem skladování energie SolarEdge. Jejich hlavním
účelem je usnadnit manipulaci a instalaci modulů skladování energie a zároveň poskytnout další bezpečnost.
Ergonomický design rukojetí zajišťuje pevný úchop, což minimalizuje riziko uklouznutí nebo pádu modulů během
instalace nebo manipulace. Každá sada montážních rukojetí pro skladování energie obsahuje 4 kusy, což umožňuje
úplné upevnění modulů skladování energie SolarEdge. Jsou vyrobeny z vysoce kvalitního a odolného materiálu, který
splňuje veškeré požadavky fotovoltaických instalací.

G-VOLT 1 / 1 Generováno: 2024-12-04


	SolarEdge StorEdge Handles (set of 4 )
	Varianty produktu
	Popis výrobku


